
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945        рач. бр. 840-26650-09 

08/3 бр. 404-1-76/14-22 
19.11.2014. године 

 
ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације у вези са припремом понуде у 
поступку јавне набавке: Услуга одржавања хигијене у пословним објектима РФЗО, за период 
од 12 месеци, редни број набавке: 404-1-215/14-92 
 

Захтевом број 08/3 број 404-1-76/14-21 од 17.11.2014. године, заинтересовано лице обратило 
се за појашњењем у поступку јавне набавке услуге одржавања хигијене у пословним објектима РФЗО, 
за период од 12 месеци, редни број набавке: 404-1-215/14-92, сходно члану 63. Закона о јавним 
набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12).  
 
  Питања заинтересованог лица и одговори Комисије: 
  

Питањe бр. 1: 
 „Уколико у уговору о одржавању хигијене није наведена површина објекта, да ли је довољно 
да понуђач достави копију уговора у коме нема података о квадратури објекта који се одржава и 
потврду печатирану и потписану од стране овлашћеног лица референтног наручиоца у којој је 
наведена квадратура објекта, као доказ за пословни капацитет?“ 
  
 Одговор бр. 1: 
 У случају да у уговору о пружању услуге одржавања хигијене није наведена површина објекта 
који се одржава, наручилац ће прихватити такав уговор као доказ пословног капацитета, ако је у 
потврди која је печатирана и потписана од стране овлашћеног лица референтног наручиоца наведена 
површина објекта на коју се уговор односи. 
   

Питање бр. 2: 
 „Да ли је на било ком објекту потребно дежурство у преподневним часовима за време радног 
времена наручиоца?“ 
 

Одговор бр. 2: 
 У току радног времена Наручиоца није потребно дежурство на објектима. 

  

  

  

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 
 
 
 

62014.98/99 

mailto:public@rfzo.rs

